CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

INDICAÇÃO Nº. 087/2017.

    O Senhor Vereador Genival de Souza, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Poder Executivo ás seguintes providências:

a) – Efetuar as devidas melhorias, entre elas os cascalhamento, da
estrada do Senhor Manoel Ribeiro, sitio criciúma, saída para
Marilândia do Sul, o proprietário esclarece que já conseguiu as
pedras com um amigo, e, portanto não tem desculpas é só querer
fazer as melhorias;

b) – Efetuar as devidas melhorias necessárias na estrada do Senhor

Alvino Ribeiro, que liga à estrada de Santo Antonio do Palmital. O
Senhor Alvino alega que a referida estrada já se encontra em
péssimas condições de trafego e se esperar mais vai ficar cada vez
pior, podendo ficar intransitável.

Pede Deferimento.

    Edifico da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 06
dias do mês de Novembro do ano de 2017.

   ______________________________________

         Genival de Souza
          Vereador